

Service Design Institute AAR ApS

Jens Martin Knudsens Vej 17
8670 Låsby

CVR-nr. 40158383

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. november 2024

Søren Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Service Design Institute AAR ApS
Jens Martin Knudsens Vej 17
8670 Låsby

CVR-nr.: 40158383

Direktion

Søren Bechmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har fusioneret med Service Design Institute ApS, med regnskabsmæssig virkning fra 1/7 2023

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -499.270 mod DKK 81.365 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 624.187.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-134.259	388.784
Personaleomkostninger	1	-310.672	-210.117
Indtjeningsbidrag		-444.931	178.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.734	-50.124
Resultat af primær drift		-471.665	128.543
Finansielle indtægter		8.638	0
Finansielle omkostninger	3	-256	-23.844
Resultat før skat		-463.283	104.699
Skat af årets resultat	4	-35.987	-23.334
Årets resultat		-499.270	81.365

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført resultat	-621.270	81.365
Årets resultat	-499.270	81.365

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Goodwill		0	21.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	21.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.104	9.338
Materielle anlægsaktiver	6	4.104	9.338
Anlægsaktiver		4.104	30.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.994	99.640
Andre tilgodehavender		23.342	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	30.000	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	35.987
Tilgodehavender		58.336	135.627
Likvide beholdninger		610.173	320.230
Omsætningsaktiver		668.509	455.857
Aktiver i alt		672.613	486.695

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		452.187	-128.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		624.187	-78.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	495.266
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	495.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.000
Anden gæld		18.426	55.065
Kortfristede gældsforpligtelser		48.426	70.065
Gældsforpligtelser		48.426	565.331
Passiver i alt		672.613	486.695
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	-210.001	0	-160.001
Overført via resultatdisponeringen		81.365	0	81.365
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	-128.636	0	-78.636
Tilgang ved fusion		1.202.093		1.202.093
Overført via resultatdisponeringen		-621.270	122.000	-499.270
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	452.187	122.000	624.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	235.569	91.221
Andre omkostninger til social sikring	749	0
Andre personaleomkostninger	74.354	118.896
I alt	<u>310.672</u>	<u>210.117</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	21.500	43.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.234	7.124
I alt	<u>26.734</u>	<u>50.124</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	21.913
Øvrige finansielle omkostninger	256	1.931
I alt	<u>256</u>	<u>23.844</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0	-35.987		
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	-30.000	0		
Skat af årets resultat	0	35.987	35.987	23.334
Skyldig pr. 30. juni 2024	-30.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			35.987	23.334
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-30.000	0		
I alt	-30.000	0		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	215.000	215.000	215.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	215.000	215.000	215.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-193.500	-193.500	-150.500
Årets afskrivninger	-21.500	-21.500	-43.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-215.000	-215.000	-193.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	21.500

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	35.621	35.621	35.621
Kostpris pr. 30. juni 2024	35.621	35.621	35.621
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-26.283	-26.283	-19.159
Årets afskrivninger	-5.234	-5.234	-7.124
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-31.517	-31.517	-26.283
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	4.104	4.104	9.338

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024	30-06-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	495.266
I alt	0	495.266

8. Eventualaktiver

	2023/24
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	137.220

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bechmann

Adm. direktør

Serienummer: 07252336-9399-4f1f-a543-d4f49378b684

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-11-14 08:21:40 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-14 10:08:19 UTC



Søren Bechmann

Dirigent

Serienummer: 07252336-9399-4f1f-a543-d4f49378b684

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-11-20 10:16:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: T410Q-XSMGB-EW41W-XK0DA-5FGWF-X1ES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**